- 1 -

入札公告の訂正に関する公告

 令和８年２月９日付けで公告した「令和８年度 カラーデジタル複合機賃貸借・保守２台（物

件番号２四万十森林管理署総務グループ・業務グループ）について、下記のとおり訂正するので

公告します。

記
訂正内容 保守仕様書
（訂正前）
 ５ コピー予定枚数
  総務グループ モノクロ 月 12,000 枚×12 ヶ月＝128,000 枚
（訂正後）

総務グループ モノクロ 月 12,000 枚×12 ヶ月＝144,000 枚
訂正内容 契約書（案）
（訂正前）
 別紙１ 機種、保守実施場所、保守料金
  総務グループ モノクロ 128,000 枚
（訂正後）

総務グループ モノクロ 144,000 枚
訂正内容 入札内訳書
（訂正前）（入札金額の内訳）
  総務グループ 保守料 モノクロ 128,000 枚
（訂正後）

総務グループ 保守料 モノクロ 144,000 枚

以上、公告する。

令和８年２月 10 日
分任支出負担行為担当官
四万十森林管理署長 増原 俊光